[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"

 АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04. 10.2017 г. № 353

п.Калевала
Об утверждении технологической схемы «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности), в установленном уставом муниципального образования порядке»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации Калевальского муниципального района от 23.06.2017 года №333 «Об утверждении Перечней муниципальных и государственных услуг, предоставляемых Администрацией Калевальского муниципального района», руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.06.2016 года № 142
Администрация Калевальского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности), в установленном уставом муниципального образования порядке»
2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя Главы  Администрации  Калевальского  муниципального  района  И.В.Кузьмину.
Исполняющая обязанности  Главы Администрации
Калевальского  муниципального района                                                             Н.И.Станкевичус
Исп. Е.В. Шендеров
Рассылка: в дело – 1, Шедеров Е.В. – 1